



KGN REVISION - RÅDGIVNING
REGISTRERET REVISIONSFIRMA

Rasmussen Digital ApS

CVR. nr. 25 80 77 90

Årsrapport for året 2013

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 24 2014

Dirigent



REGISTREREDE REVISORER

3060 Espergærde - Nørre Torv 14 - Tlf. 4913 3130 - Fax 4917 0219

2920 Charlottenlund - Johannevej 8 B - Tlf. 2074 3130 - Fax 3963 0219

E-mail: info@kgnrevision.dk - Web-site: www.kgnrevision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger og beretning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsens beretning | 4 |
| | |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 5 |
| Revisionspåtegning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11-12 |
| Noter | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rasmussen Digital ApS
Johannevej 26
2920 Charlottenlund

Telefon: 39 96 19 61
Telefax: 39 96 19 62
E-mail: info@rasdig.com

CVR-nr.: 25 80 77 90
Stiftet: 1. december 2000
Hjemsted: Gentofte kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Erik Witthøfft Rasmussen

Revision

KGN REVISION-RÅDGIVNING
Registreret Revisionsfirma
Nørre Torv 14
3060 Espergærde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

LEDELSENS BERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udvikling og forskning i telekommunikation og akustiske hjælpemidler.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en nettoomsætning på tkr. 135. Årets resultat er opgjort til et underskud på tkr. -84. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 219 og en egenkapital på tkr. 186.

Årets resultat anses ikke tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse for tiden 1/1 2013 - 31/12 2013

| Note | 2013 | 2012 t.kr. |
|------------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| Bruttoresultat | -60.373 | 25 |
| Omkostninger: | | |
| 1 Personaleomkostninger | 79.215 | 147 |
| 3 Afskrivninger | 35.009 | 70 |
| Regnskabsmæssigt fortjeneste ved salg af anlægsaktiv | 64.978 | 0 |
| Omkostninger i alt | 49.246 | 217 |
| Resultat før finansielle poster | -109.619 | -192 |
| Finansielle indtægter | 432 | 1 |
| Finansielle omkostninger | 3.787 | 7 |
| Finansielle poster, netto | 3.355 | 6 |
| Resultat før skat | -112.974 | -198 |
| 2 Selskabsskat | -28.000 | -50 |
| Årets resultat | -84.974 | -148 |

Rasmussen Digital ApS

Note AKTIVER

| | 31/12 2013 | 31/12 2012 |
|-----------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Anlægsaktiver: | | tkr. |
| 5 Immaterielle anlægsaktiver: | | |
| Udviklingsomkostninger | 24.750 | 25 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>24.750</u> | <u>25</u> |
| 5 Materielle anlægsaktiver: | | |
| Driftsmateriel og inventar | 0 | 120 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>120</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>24.750</u> | <u>145</u> |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavende ved salg af varer og tjenesteydelser | 22.030 | 51 |
| Andre tilgodehavender | 22.508 | 66 |
| Udskudt skatteaktiv | 65.000 | 37 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.063 | 27 |
| Tilgodehavender i alt | <u>126.601</u> | <u>181</u> |
| Likvide beholdninger | <u>68.194</u> | <u>164</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>194.795</u> | <u>345</u> |
| Aktiver i alt | <u>219.545</u> | <u>490</u> |

Rasmussen Digital ApS

Note PASSIVER

| | 31/12 2013 | 31/12 2012 |
|----------------------------------------------|----------------|------------|
| | | tkr. |
| Egenkapital: | | |
| 2 Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| 3 Overført resultat tidligere år | 61.310 | 146 |
| Udbytte, afsat | 0 | 75 |
| Egenkapital i alt | 186.310 | 346 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 0 |
| | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | |
| Kreditinstitutter | 0 | 5 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 5 |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| Kreditinstitut | 404 | 67 |
| 6 Anden gæld | 32.831 | 72 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 33.235 | 139 |
| Gældsforpligtelser i alt | 33.235 | 144 |
| Passiver i alt | 219.545 | 490 |

Noter

| | 2013 | 2012 tkr. |
|-------------------------------------|---------------|--------------|
| Nr. 1 - Personalemkostninger | | |
| Gager | 76.163 | 144 |
| Social sikringsudgifter o.l. | 3.052 | 3 |
| | <u>79.215</u> | <u>147</u> |

Nr. 2 - Selskabsskat

Den udgiftsførte skat fordeles således:

| | | |
|---------------------------------------------|----------------|------------|
| Afsat skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -28.000 | -50 |
| I alt | <u>-28.000</u> | <u>-50</u> |

Nr. 3 - Selskabskapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen

Der er ikke udstedt anparter

Nr. 4 - Egenkapital:

| | 1/1 2013 | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat- disponering | 31/12 2013 |
|---------------------|----------------|---------------------|-----------------------------------------|----------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 146.284 | 0 | -84.974 | 61.310 |
| Forslag til udbytte | 75.000 | -75.000 | 0 | 0 |
| | <u>346.284</u> | <u>-75.000</u> | <u>-84.974</u> | <u>186.310</u> |

Nr. 5 - Anlægsoversigt

| | Udviklings- omkostninger | Driftsmateriel og inventar |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Anskaffelsessum: | | |
| Akk. anskaffelsessum pr. 1/1 2013 | 135.000 | 400.100 |
| Akk. anskaffelsessum pr. 31/12 2013 | <u>135.000</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger: | | |
| Akk. af- og nedskrivninger pr. 1/1 2013 | 110.250 | 280.069 |
| Afgang afskrivninger | 0 | 315.078 |
| Årets af- og nedskrivninger | 0 | 35.009 |
| Akk. af- og nedskrivninger pr. 31/12 2013 | <u>110.250</u> | <u>0</u> |
| Bogført værdi pr. 31/12 2013 | <u>24.750</u> | <u>0</u> |

Nr. 6 - Anden gæld

Gælden omfatter skyldig a-skat, feriepengeforpligtelse m.v.

783/03.02.14/PP